• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Santo.

PREFEITl IRA MUNICIPAL DE B.\RRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espfrito Santo

Advocacia ( ;ernl

LEI N" 36, DE 17 DE .Jl'NHO DE 2003 .

Denomina rua .

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco, Estado do hpírito

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte lei:

J\rt. !".Fica denominada de Rua JOÃO (iABRll'.I. GOMLS. a Rua
( ·cará. na Sede do 1 )istrito de Vargem Alegre. --r----J\rt. 2º. Esta Lei--e rara cm vi r na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contpri1Ô/

(iabinet do Prefeito Municipal de 1 arra de São Francisco. l'.stado
do Fspírito Santo, 17 de junh) de 2003 .

-- -- - ----~·-----·--~--· ---·--
Rua Da11to11 Bastos, O 1. centro. 2'!800-000 Barra de São Fr<lllcisco - 1 :s - Telefone O** .27.J 756195 1

Púgi ria 1 de 1